
Hjem > Promilleafgiftsfonden > 2012 > Økonomidatabase > Ø90 Benchmarking opdateres med nye kriterier og supplerende oplysninger

Ø90 Benchmarking opdateres med nye kriterier og supplerende oplysninger 

Ø90 Benchmarking bliver fredag morgen opdateret med nye kriterier og supplerende oplysninger, det kan medføre 
driftsforstyrrelser torsdag eftermiddag og fredag morgen. Fejl vedrørende nuller i egne tal er rettet. 

Fejlretning
Fejlen vedrørende nuller i egne tal er fundet. Den nye version uden fejl sættes i produktion allerede torsdag eftermiddag, hvilket kan medføre lidt
ustabilitet i ca. 15 minutter fra kl. 14.30. Skulle der mod forventning opstå nuller i egne tal efter fredag morgen, så skriv gerne en mail med 
ejendomsnummer til jvo@vfl.dk

Supplerende oplysninger om produktionen og priser mv.
Efter overbliks-siden og inden økonomioplysningerne kommer nu side med ”supplerende oplysninger”, som indeholder relevante oplysninger om 
priser, mængder og vægte. Se den samlede liste. Der er både supplerende oplysninger til virksomhedsanalyserne og produktionsanalyserne.

Vær opmærksom på, at linjen kun kommer med i udskriften, hvis der er oplysninger for egen ejendom eller for sammenligningsgruppen. 

Det er ikke nødvendigvis alle i sammenligningsgruppen, som har oplysninger for den givne vægt eller pris og gennemsnittet vil derfor kun bestå af 
oplysninger for de bedrifter, som har indberettet den pågældende oplysning.

Hvis der bestilles analyser af to forskellige standardkolonner indenfor samme analysegruppe, f.eks. malkekvæg og grovfoder, vil de tilhørende to 
sider med supplerende oplysninger komme før siderne med økonomitallene for de pågældende analyser.

Nye kriterier til udvælgelse af sammenligningsgruppe
Ved brug af et af de nye kriterier kan man nu sortere bedrifter fra, som ikke har ejeraflønning og forrentning af bunden kapital med i 
driftsgrensanalyserne. Vær opmærksom på, at kriterierne gælder på bedriftsniveau. F.eks. kan man i en driftsgrensanalyse af malkekvæg sortere 
bedrifter fra, som har mindre end 100 ha selvom jorden ikke har noget med driftsgrensanalysen for malkekvæg. Se den samlede liste.
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